Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444/97

CNPJ 77.902.914/0001-72

Pró-Reitoria de Extensão e Cultura
Diretoria de Programas Interinstitucionais

EDITAL Nº 107/2023 – USF/UNICENTRO

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº EDITAL Nº 106/2023 – USF/UNICENTRO, PARA
PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E ALTERAÇÃO DO CRONOGRAMA

A Diretora de Programas Interinstitucionais da Pró-Reitoria de Extensão e Cultura, PROEC, da Universidade
Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO, considerando o Termo de Execução Descentralizada nº
083/2023-SETI/UEF/UNICENTRO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, e considerando não haver, até
esta data, inscrições deferidas para o certame, tornam pública a retificação dos itens nº 7, 10 e 15 do Edital nº
026/2023 - USF/UNICENTRO, que passam a vigorar conforme segue:

“(...)
3.2 O período de inscrições terá início no dia 05 de setembro de 2023 e término às 23h59 (vinte e três horas
e cinquenta e nove minutos) do dia 19 de setembro de 2023.
(...)
4.4 O Edital de Homologação será divulgado no dia 20 de setembro de 2023, no endereço
http://www3.unicentro.br/proec.
(...)
6.1 A realização da seleção está prevista para o dia 21 de setembro de 2023, de forma online ou presencial, a
ser definida pela banca avaliadora.
(...)
8.1 As pontuações e classificações dos candidatos serão divulgadas no endereço
http://www3.unicentro.br/proec a partir do dia 22 de setembro de 2023.
(...)
11 DO CRONOGRAMA
Etapas Datas
Período de inscrições Do dia 05/09/2023 até as 23h59 do dia 19/09/2023
Homologação das inscrições 20/09/2023
Seleção 21/09/2023
Divulgação do Resultado A partir do dia 22/09/2023

(...)
”

PUBLIQUE-SE.
Guarapuava, 18 de setembro de 2023.

Letícia Faggion,
Diretora de Programas Interinstitucionais.

Port. nº 582/2020-GR/UNICENTRO

1
www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Padre Salvador, 875 – Fone: (42) 3621-1000 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus Cedeteg: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838 – Fone: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida s/n – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www3.unicentro.br/proec

		2023-09-18T16:20:20-0300